

32	Производственная служба производственно-аналитический отдел	Начальник отдела аналитики и автоматизации по производственным процессам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33		Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34		Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35		Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36		Служба главного инженера	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37		Главный инженер	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38		Заместитель главного инженера по техническому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39		Заместитель главного маркшейдера	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40		Старший маркшейдер (ОП Уральское)	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41		Служба ОТ, ПБ и экологии	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42		Руководитель службы по развитию проектов БВР	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43		Руководитель буровзрывных работ (проекты Кузбасса)	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44		Главный специалист по взрывным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45		Служба по управлению персоналом отдел кадрового администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46		Делопроизводитель-табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47		Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48		Служба снабжения	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49		Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Служба снабжения отдела закупок бурового инструмента и средств инвентаризации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Специалист по снабжению и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Служба снабжения отдела закупок оборудования и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Ведущий инженер по планированию ТО и ППР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Юридический отдел Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Юрисконсульт (делопроизводитель) (ОП Уральское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Административный отдел Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Обособленное подразделение Московское Экономист по страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора –
руководитель службы ОТ, ПБ и экологии

ГИИ

(должность)

Никифорова А. С.

(Ф.И.О.)

31.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ, ПБ и экологии

ЛОГИИ

(должность)

Ковалёва М. С.

(Ф.И.О.)

31.03.2023
(дата)

Заместитель директора по персоналу

(должность)

Увкина О. В.

(Ф.И.О.)

31.03.2023
(дата)

Начальник отдела мотивации, нормирования и оплаты труда

(должность)

Бут А. О.

(Ф.И.О.)

31.03.2023
(дата)

Руководитель зарплатной группы

(должность)

Чернявская Н. В.

(Ф.И.О.)

31.03.2023
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3337

(№ в реестре экспертов)

Макаров Андрей Евгеньевич

(Ф.И.О.)

31.03.2023
(дата)

